
778311-2023 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 778311-2023 - Risultati
Croazia-Zagabria: Servizi di manutenzione e riparazione di software
OJ S 247/2023 22/12/2023
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Ministarstvo kulture i medija
Numero di identificazione nazionale: 37836302645
Indirizzo postale: Runjaninova 2
Città: Zagreb
Codice NUTS: HR Hrvatska
Codice postale: 10000
Paese: Croazia
Persona di contatto: Služba za digitalizaciju
E-mail: nabava@min-kulture.hr
Tel.: +385 14866519
Fax: +385 14866519

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://min-kulture.gov.hr/
Indirizzo del profilo di committente: https://min-kulture.gov.hr/

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Ministero o qualsiasi altra autorità nazionale o federale, inclusi gli uffici a livello locale o 
regionale

Principali settori di attività
Servizi ricreativi, cultura e religione

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Nabava usluga održavanja sustava eKultura
Numero di riferimento: 10/23-OP

Codice CPV principale
72267000 Servizi di manutenzione e riparazione di software

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Predmet nabave je nabava usluga održavanja sustava eKultura.

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/778311-2023
mailto:nabava@min-kulture.hr?subject=TED
https://min-kulture.gov.hr/
https://min-kulture.gov.hr/


778311-2023 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 467 355,00 EUR

Descrizione

Codici CPV supplementari
72267000 Servizi di manutenzione e riparazione di software

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: HR Hrvatska
Luogo principale di esecuzione: Sukladno DoN-u

Descrizione dell'appalto
Sukladno DoN-u

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Sukladno DoN-u / Ponderazione: Sukladno DoN-u
Costo - Nome: Sukladno DoN-u / Ponderazione: Sukladno DoN-u

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari
Sukladno DoN-u

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 158-501160

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/501160-2023


778311-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Denominazione:
Nabava usluga održavanja sustava eKultura

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
14/12/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
Numero di offerte ricevute da PMI: 0
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Ericsson Nikola Tesla d.d.
Numero di identificazione nazionale: 84214771175
Indirizzo postale: Krapinska 45
Città: Zagreb
Codice NUTS: HR05 Grad Zagreb
Codice postale: 10002
Paese: Croazia
E-mail: vedran.majstorovic@ericsson.com
Tel.: +385 13653338
Fax: +385 13653242
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 200 000,00 HRK
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 467 355,00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Indirizzo postale: Ulica grada Vukovara 23
Città: Zagreb
Codice postale: 10000
Paese: Croazia
E-mail: dkom@dkom.hr
Tel.: +385 14559930
Fax: +385 14559933
Indirizzo Internet: www.dkom.hr

mailto:vedran.majstorovic@ericsson.com?subject=TED
mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr


778311-2023 Page 4/4

VI.5. Data di spedizione del presente avviso
18/12/2023


